IV. Acte de roljîcialilé de Bourges touchant un remboursement fait

par Etienne de Gallardon sans que les créanciers eussent [m

retrouver l'obligation correspondant à la dette. — Mars -1227

(n. st.).

Universis présentes litleras inspecturis, magisterOiraudus de Sal-

gos, gerens vices ofticiaiis i')ituriccnsis, salulem in Domino. Noveri-

tis quod, cum magister Slcpiianus de Gal[ardone], Biluricensis cano-

iiicus, reddidisset Stéphane, camerario domini archiepiscopi, etPelro

Hello, burgensi Biluricensi, undecim libras et im solidos parisiensium,

de quibus litleras magislri Guidonis officialis liabuerant, datis insu-

per plegiis domino Slephano de Fiory et magistro Giraudo de Cari-
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laLe, canonico Biluricensi, ipsi Slephanus camerarius et Pelrus ficlu-

ciaverunl in manu nostra se dictas obligalorias litteras non habere,

et si eas aliquo in tempore potuerint invenire, ipsas prefato magislro

Stéphane restituent bona fide, et quod dicLos plegios de dicta fide-

jussione quilatos super eadem fidejussione, vel ipsum Stephanum de

Gal[ardone] super dicto debito, per se vel pcr alium nunquam de

cetero coram aliquo judice inpetent vel aliquatenus molestabunt;

immo si predicte littere invente fuerint, pro cassis et inutilibus habe-

buntur. In cujus rei teslimonium, présentes litteras, eidem Stephano

de Gal[ardone], ad pelitionem dictorum Stephani camerarii et Pétri

Belli, concessas, fecimus sigilli curie Bituricensis appositione muniri.

Actum anno Domini M" GG» XX» sexto, mense marcio.

(Ms. latin 1274 des Noiiv. acq., fol. 127 v°.)

V. Extrait d'un mémoire sur le domaine de Beaulieu.

— Date incertaine.

Hec est descriptio reddituum et coîvscetddindm Belli Loci, facta

a magistro g. vogrini, tonc temporis prepositc

Anno Domini M" GC° XX" oclavo remansit corpus grangie de Bello

Loco in manu capituli. Non enim poterat habere capitulum de gran-

gia nisi sexdecim modios, tune lemporis prepositis magistro Girardo

de Garitate et Stephano de Galardone^..

(Ms. latin 1274 des Nouv. acq., fol. 330.)

VI. Satisfaction donnée par un orfèvre qui avait comtnis un vol

dans le cloître de la cathédrale. — 8 janvier 1231 (n. st.).

Nota quod anno Domini M° GG° Iricesimo, die mercurii proxiraa

post Epiphaniam Domini, Johannes de Faia, aurifaber, cepit violen-

ter potum stagneum in operatorio magistri Johannis Aurifabri, in

claustro, prope frontem ecclesie Beati Stephani Bituricensis; etpost-

modum ad cor rediens, quod malefecerat corrigens, diclum potum